
 
 

NWACC RFQ-25-001 Architectural & Engineering Services  
Question and Answers 
Question 1 
Link for the EO 98-04 Disclosure Form is not working 
Answer 1 
EO-98-04 Disclosure Form 
https://transform.ar.gov/wp-content/uploads/2020/04/contgrantform.pdf 
 
Question 2 
What will be the process for choosing a General Contractor?  Specifically, will there be a RFQ for 
the General Contractor? If so, will there be a demonstration portion similar to section 3.2 and 
3.4?  Has a timeline or dates been set for choosing the General Contractor? 

Answer 2 

The General Contractor will be a separate bid. We can not proceed with the General Contractor 
until this RFQ is opened, awarded and approved by the ALC (Arkansas Legislative Council). 

 
 
 

https://link.edgepilot.com/s/14249f16/PVTvtsqrsUqeNOo7CHCooQ?u=https://transform.ar.gov/wp-content/uploads/2020/04/contgrantform.pdf

